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Rang Num Pilotes Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

1 15 WAECHTER Marc R0 38 1:00:57.316 38 1:01:07.036 76 2:02:04.352
2 35 VANDEWOESTYNE Karll R1 38 1:01:09.236 38 1:02:14.313 76 2:03:23.549
3 54 RIAS Florian / PERROT Louis R1 38 1:01:53.159 37 1:02:13.606 75 2:04:06.765
4 28 CANAS George R2 37 1:01:12.254 37 1:01:28.241 74 2:02:40.495
5 24 BENEZECH Paul / BENEZECH Charles R1 37 1:01:29.371 37 1:03:04.315 74 2:04:33.686
6 31 LABE Cyril / BAYSSIERE Frédéric R2 36 1:01:06.896 36 1:01:25.804 72 2:02:32.700
7 36 VANDEWOESTYNE Hugues / VANDEWOESTYNE R1 36 1:01:54.949 36 1:02:06.770 72 2:04:01.719
8 56 WALHEER Romain R4 36 1:02:10.705 36 1:02:14.127 72 2:04:24.832
9 19 BRADAC Ian / JACQUEL Julien R2 24 40:26.858 37 1:02:16.872 61 1:42:43.730

10 14 ROBBEZ Frank / ROBBEZ Lucas R0 10 1:01:13.725 36 1:02:10.213 46 2:03:23.938

11 12 LACROIX Philippe / DERRIEN Gérard R0 35 1:01:35.735 23 42:32.578 58 1:44:08.313
12 22 ROCHE Damien / PONCELET Julien R1 38 1:00:53.990 14 22:02.169 52 1:22:56.159
13 16 ANCELIN Jean-Pierre / ANDREY Cyril R1 37 1:02:04.555 14 22:04.864 51 1:24:09.419
14 23 PAPAUX Didier R1 9 15:57.728 15 26:43.696 24 42:41.424

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN
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Gr R0
1 15 WAECHTER Marc R0 38 1:00:57.316 38 1:01:07.036 76 2:02:04.352
2 14 ROBBEZ Frank / ROBBEZ Lucas R0 10 1:01:13.725 36 1:02:10.213 46 2:03:23.938

3 12 LACROIX Philippe / DERRIEN Gérard R0 35 1:01:35.735 23 42:32.578 58 1:44:08.313

Gr R1
1 35 VANDEWOESTYNE Karll R1 38 1:01:09.236 38 1:02:14.313 76 2:03:23.549
2 54 RIAS Florian / PERROT Louis R1 38 1:01:53.159 37 1:02:13.606 75 2:04:06.765
3 24 BENEZECH Paul / BENEZECH Charles R1 37 1:01:29.371 37 1:03:04.315 74 2:04:33.686
4 36 VANDEWOESTYNE Hugues / VANDEWOESTYNE R1 36 1:01:54.949 36 1:02:06.770 72 2:04:01.719

5 22 ROCHE Damien / PONCELET Julien R1 38 1:00:53.990 14 22:02.169 52 1:22:56.159
6 16 ANCELIN Jean-Pierre / ANDREY Cyril R1 37 1:02:04.555 14 22:04.864 51 1:24:09.419
7 23 PAPAUX Didier R1 9 15:57.728 15 26:43.696 24 42:41.424

Gr R2
1 28 CANAS George R2 37 1:01:12.254 37 1:01:28.241 74 2:02:40.495
2 31 LABE Cyril / BAYSSIERE Frédéric R2 36 1:01:06.896 36 1:01:25.804 72 2:02:32.700
3 19 BRADAC Ian / JACQUEL Julien R2 24 40:26.858 37 1:02:16.872 61 1:42:43.730

Gr R4
1 56 WALHEER Romain R4 36 1:02:10.705 36 1:02:14.127 72 2:04:24.832

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN


